
Uchwała nr 11 

Okręgowej Komisji Wyborczej Okręgowej Izby Lekarskiej  

w Koszalinie z dnia 05 listopada 2025 r. 

w sprawie potwierdzenia wyników wyborów delegatów na okręgowy zjazd lekarzy X 

kadencji na lata 2026-2030 

Na podstawie  § 26 ust. 4  Regulaminu wyborów do organów i w organach izb lekarskich oraz 

trybu odwołania członków tych organów uchwalonego uchwałą nr 2 Nadzwyczajnego XVI 

Krajowego Zjazdu Lekarzy z dnia 17 maja 2024 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Potwierdza się wyniki wyborów  delegatów na okręgowy zjazd lekarzy X kadencji na lata 

2026 – 2030: 

1) I  Rejon Wyborczy Koszalin – lekarze o nazwiskach od litery A do lit. Ł włącznie: 

− Ilków Andrzej 

− Ciuńczy Izabela 

− Głuszek Krzysztof 

− Łabędź Roman 

− Łach-Pasternak Krystyna 

− Firmanty Anna 

− Kołtowska Dominika 

− Chilarski Marek 

− Chlebicka Olga 

− Hesse Zdzisława 

− Karżanowski Sergiusz 

− Kosovets Aleksandra 

 

2) II Rejon Wyborczy Koszalin – lekarze o nazwiskach od litery M do lit. Ż włącznie: 

− Tołkacz – Mil Iwona 

− Ryś Ryszard 

− Piliszczuk Rafał 

− Repczyńska Magdalena 

− Mikołajczak-Mejer Urszula 

− Mikulski Arkadiusz 

− Stawski Włodzimierz 

− Morzycki Jan 

− Wojtczak Aleksander 

− Przybył Krzysztof 

− Postulka Jerzy 

− Zając Adam 

 

3) III Rejon Wyborczy Koszalin – lekarze dentyści od litery A do lit. Ż włącznie: 

− Mikulska Bożena 

− Matuszak Izabela 

− Bogobowicz Mieczysław  

− Gudajczyk Monika 

− Stalenga-Szczawińska Katarzyna 

 



 

− Suckiel-Góra Hanna 

− Radoch Anna 

− Jedlińska Anna 

 

4) IV Rejon Wyborczy powiat ziemski Koszalin – wszyscy lekarze: 

− Prusiński Robert 

− Stempiński Grzegorz 

 

5) V  Rejon Wyborczy powiat Sławno – wszyscy lekarze: 

− Hrymniak Bożena 

 

6) VI Rejon Wyborczy powiat ziemski Koszalin i pow. Sławno – wszyscy dentyści: 

− Łojkowska-Rosińska Barbara 

 

7) VII Rejon Wyborczy powiat Szczecinek – wszyscy lekarze: 

− Wiśniewski Romuald 

− Radzymiński Krzysztof 

 

8) VIII Rejon Wyborczy powiat Świdwin – wszyscy lekarze: 

− Krzysztof Berent 

− Marek Makowski 

 

9) IX  Rejon Wyborczy powiat Szczecinek i powiat Świdwin – wszyscy lekarze       dentyści: 

− Kozaczyński Jarosław 

− Świderska Beata 

− Miga Marek 

− Jakubowska Krystyna     

 

10) X  Rejon Wyborczy powiat Drawsko Pomorskie – wszyscy lekarze: 

− Pietruszkiewicz Andrzej 

 

11) XI Rejon Wyborczy powiat Wałcz – wszyscy lekarze: 

− Zdaniukiewicz Rajmund 

− Kaliski Sławomir 

 

12) XII Rejon Wyborczy powiat Drawsko Pom. i Wałcz – wszyscy lekarze dentyści: 

− Bogusz Monika 

 

13) XIII Rejon Wyborczy powiat Kołobrzeg – wszyscy lekarze: 

− Olech Halina 

− Krystosik-Łasecka Katarzyna 

− Kuc-Romanowska Zofia 

− Ekk-Cierniakowska Marzenna 

− Czerniak Tomasz 

− Podborączyńska Aleksandra 

− Ciarka Roman 

− Ekk-Cierniakowski Jacek 

 



− Zajączkowska Małgorzata 

− Michalski Witold 

− Adamusiak-Kutrowska Iwona 

− Loranc Andrzej 

− Placek Zbigniew 

 

14) XIV Rejon Wyborczy powiat Białogard – wszyscy lekarze: 

− Styczyński Andrzej 

− Gozdalska-Słowik Urszula 

− Siwek Bogdan 

 

15) XV Rejon Wyborczy powiat Kołobrzeg i powiat Białogard – wszyscy lekarze dentyści: 

− Księżopolski Wiesław 

− Sadowska Błaszczyk Alicja 

− Barańczuk Paweł 

− Zaleska Marzena 

− Barańczuk Małgorzata 

 

§ 2 

Wyniki wyborów delegatów  na Okręgowy Zjazd Lekarzy Okręgowej Izby Lekarskiej w 

Koszalinie, o których mowa w § 1, publikuje się na stronie internetowej Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Koszalinie. 

 

                         Przewodniczący 

Okręgowej Komisji Wyborczej 

 

                               lek. dent. Grzegorz Szulejko 

 

 


